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KESHILLI KOMBETAR I UJIT 
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SEMAN 

ZYRA E ADMINISTRIM1T TE 
BASENIT wori 

	

SHKUME' 	1 Nn20 
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VENDIM 

Nr.06,date 01.12.2020 

PER 

MIRATIMIN LEJES, PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR TE 
PERROIT TE HOLI ES, DEGE KJO E LUMIT DEVOLL, PER 
PRODHIM HIDROENERGJIE, PER "HEC HOLTA PORKAN" , NGA 
SUBJEKTI "HEC KABASH PORKAN" SH.P.K NE BASHKINE 
GRAMSH, QARKU ELBASAN. 

Ne mbashtetje to nenit 50, pika 2, to ligjit nr.111/2012, i ndryshuar me ligjin 
6/2018, date 8.2.2018, per "Menaxhimin e integruar to burimeve ujore" VKM 
nr. 221, date 26.4.2018 "Per organizimin dhe funksionimin e Agjencise se 
Menaxhimit to Burimeve Ujore ", si dhe to VKM Nr.416, date 13.5.2015 si dhe 
Vendimit to Kashillit Kombatar to Ujit Nr. 6 date 12.6.2019, "Per miratimin e 
rregullores", "Per organizimin dhe funksionimin e Keshillit to Basenit Ujor" per 
pajisjen me leje to subjektit "Hec Kabash Porocan"sh.p.k me propozim to 
Z.A.B.U. Shkumbin-Seman. 

Kashilli i Basenit Ujor Seman 

VENDOSI: 

1. Shfuqizimi i lejes Nr 2/2 date 24.02.2009 to dhena subjektit "Hec Kabash 
Porocan" sh.p.k nga Keshilli i Basenit Shkumbin. 

2. Miratimin e lejes, per perdorimin to burimit ujor to Holies dege e lumit 
Devoll, per prodhim hidroenergjie, nga subjekti "Hec Kabash Porocan" 
sh.p.k, ne Bashkina Gramsh, Qarku Elbasan. 

3. Ngarkohet Zyra e Administrimit to Basenit Ujor Shkumbin-Seman per 
zbatimin e katij vendimi. 
Ky vendim hyn na fuqi menjahera. 
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